

## “苏银理财恒源封闭债权 117 期”理财产品

### 2024 年四季度投资管理报告

“苏银理财恒源封闭债权 117 期”理财产品于 2024 年 06 月 03 日成立并正式投资运作。

#### 一. 产品基本情况

产品名称	苏银理财恒源封闭债权 117 期
全国银行业理财信息登记系统登记编码	Z7003124000070
产品运作方式	封闭式净值型
报告期末产品存续份额 (份)	524,911,474.00
产品资产净值 (元)	534,391,422.17
风险收益特征	中低风险型
收益类型	固定收益类
管理人	苏银理财有限责任公司
托管人	江苏银行股份有限公司
托管账号	31000188000590383
托管账户开户行	江苏银行股份有限公司营业部
产品资产总值 (元)	534,508,466.02 元
杠杆水平	100.02%

#### 二. 产品收益率

日期	销售简称	期末单位净值	期末累计单位净值	业绩比较基准 (年化)
2024/12/31	苏银理财恒源封闭债权 117 期 12 月 A	1.018083	1.018083	3.10%
2024/12/31	苏银理财恒源封闭债权 117 期 12 月 B	1.0175	1.0175	3.00%
2024/12/31	苏银理财恒源封闭债权 117 期 12 月 C	1.016332	1.016332	2.80%

业绩比较基准不代表理财产品未来表现，不等于理财产品实际收益，不作为产品收益的业绩保证，投资者的实际收益由产品净值表现决定。管理人参考过往投资经验，依据资产投资收

益水平，在产品说明书约定的投资范围和投资比例内，综合考虑收取的费用情况，模拟测算得出业绩比较基准。

### 三. 产品投资组合情况

#### (一) 期末理财产品持有资产情况

序号	资产类别	直接投资占总资产的比例	间接投资占总资产的比例
1	固定收益类	0.62%	99.38%
2	权益类		
3	商品及金融衍生品类		
4	混合类		
	合计	0.62%	99.38%

#### (二) 期末理财产品持有的前十项资产

序号	资产名称	资产类别	持有金额(元)	占产品总资产的比例(%)
1	国投泰康信托-音福2号(抖音放心借消费)	非标准化债权类资产	101,888,136.99	18.18%
2	重庆信托-融源1号-3期-吉山国资	非标准化债权类资产	85,228,534.41	15.21%
3	杭州工商信托-汇利1号-瓯海经开	非标准化债权类资产	24,028,478.89	4.29%
4	杭工商信托-汇利1号-泰州通泰	非标准化债权类资产	20,031,469.26	3.57%
5	24 广发银行永续债 01	权益类投资	7,300,431.95	1.30%
6	24 工行永续债 01	权益类投资	6,293,698.93	1.12%
7	现金及银行存款	现金及银行存款	5,602,135.77	1.00%
8	24 兴业银行 CD336	同业存单	5,084,213.98	0.91%
9	中原信托-金益5号(邳州交通)-01期	非标准化债权类资产	5,006,106.15	0.89%
10	上信苏皖合作-1	非标准化债权类资产	5,005,511.04	0.89%

#### (三) 非标资产情况

##### 1) 非标资产投资情况

融资客户	项目名称	剩余融资期限(天)	资产面值	到期分配方式	交易结构	风险状况
抖音导流、信托自主审核通过的借款人	国投泰康信托-音福2号(抖音放心借消费)	6	100,000,000.00	循环期不还本不付息,摊还期按月过手摊还本息	投资信托计划产品	正常

南京吉山国有资产运营集团有限公司	重庆信托-融源1号-3期-吉山国资	154	85,000,000.00	按季付息,到期一次性还本	投资信托计划产品	正常
温州瓯海科技产业发展集团有限公司	杭州工商信托-汇利1号-瓯海经开	154	24,000,000.00	每季度末月20日付息,到期一次还本	投资信托计划产品	正常
泰州通泰投资有限公司	杭工商信托-汇利1号-泰州通泰	154	20,000,000.00	按季付息,到期一次性还本	投资信托计划产品	正常
苏皖合作示范区建设发展集团有限公司	上信苏皖合作-1	154	5,000,000.00	按季付息,到期一次性还本	投资信托计划产品	正常
邳州市交通控股集团有限公司	中原信托-金益5号(邳州交通)-01期	154	5,000,000.00	按季付息,到期还本。	投资信托计划产品	正常

2) 融资客户情况

融资客户	成立日期	注册资本(万元)	经营范围
抖音导流、信托自主审核通过的借款人	-	-	-
南京吉山国有资产运营集团有限公司	2019-04-24	350,000.00	许可项目:建设工程施工(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:创业空间服务;园区管理服务;市政设施管理;以自有资金从事投资活动;停车场服务;创业投资(限投资未上市企业);会议及展览服务;土地整治服务;建筑材料销售;园林绿化工程施工;城市绿化管理;商业综合体管理服务;物业管理;住房租赁;租赁服务(不含许可类租赁服务);酒店管理;工程管理服务;供应链管理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
温州瓯海科技产业发展集团有限公司	2011-09-06	88,430.86	对瓯海区建设项目投资及管理;建材销售;制造、加工眼镜(限下设分支机构经营),销售眼镜(不含隐形眼镜)、锁具;物业管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。
泰州通泰投	2009-04-15	305,680.7	投资管理,以自有资金对园区产业配套设施进行投

<p>资有限公司</p>		<p>0</p>	<p>资，房屋租赁，经济与商务咨询服务，计算机软、硬件研发与销售，建材销售，绿化工程设计与施工，物业管理，酒店管理，会议服务，机械设备租赁，国内各类广告制作、设计、发布，土地整理开发，基础设施建设，土石方工程，水污染治理，洗车服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：技术进出口；进出口代理；货物进出口；特种设备安装改造修理；第一类增值电信业务；第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；金属材料销售；橡胶制品销售；特种设备销售；专用设备修理；电气设备修理；通用设备修理；电力电子元器件销售；电线、电缆经营；通讯设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；建筑装饰材料销售；塑料制品销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</p>
<p>苏皖合作示范区建设发展集团有限公司</p>	<p>2016-06-24</p>	<p>150,000.00</p>	<p>园区基础设施投资、开发及建设，城市市政建设，房地产开发经营，城市建设项目的投资，金属材料、五金产品、电气设备、建筑装饰材料、机械设备的销售，自有房屋租赁，园林绿化工程、市政工程施工及养护，土地综合整治，房屋拆迁，物业管理，树木、花卉、蔬菜、其他园艺作物种植，生态休闲观光，农业开发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p>
<p>邳州市交通控股集团有限公司</p>	<p>2019-10-09</p>	<p>60,000.00</p>	<p>从事交通及基础设施、新能源、物资、公路项目的投资；市政建设工程施工；房地产开发经营；汽车租赁、维修；公路工程、桥梁工程、隧道工程、钢结构工程设计、施工、监理服务；广告设计、制作、发布；物业管理；货物装卸、仓储服务；港口设施、设备、机械租赁、维修服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：城市配送运输服务（不含危险货物）；林木种子生产经营；第二类增值电信业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：蔬菜、水果和坚果加工；新鲜水果批发；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；货物进出口；进出口代理；国内货物运输代理；园区管理服务；道路货物运输站经营；物联网应用服务；运输货物打包服务；规划设计管理；城市公园管理；建筑材料销售；园林绿化工程施工；名胜风景区管理；</p>

			农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
--	--	--	--

(四) 关联交易情况

1) 报告期内投资于关联方发行的证券或其他金融工具

关联方名称	证券代码	证券简称	报告期投资的证券数量(张)	报告期投资的证券金额(元)

2) 报告期内投资于关联方承销的证券或其他金融工具

关联方名称	证券代码	证券简称	报告期投资的证券数量(张)	报告期投资的证券金额(元)

3) 报告期内投资于关联方管理的资管产品或其他金融工具

关联方名称	金融工具代码	金融工具名称	报告期投资的证券数量	报告期投资的证券金额(元)

4) 报告期内的其他关联交易

交易类型	关联方名称	关联交易金额(元)
直销费	苏银理财有限责任公司	3.64
代销费	江苏仪征农村商业银行股份有限公司	254.80
代销费	江苏银行股份有限公司	112,226.22
代销费	江苏苏州农村商业银行股份有限公司	60.30
托管费	江苏银行股份有限公司	26,447.84

注:本报告中理财产品托管费、代销费、直销费均基于产品实际支付金额进行统计。

(五) 自有资金投资情况

产品名称	持有份额(份)

本公司自有资金投资本公司管理的理财产品适用的费率均不优于其他投资者。

(六) 理财产品份额变动情况

日期	持有份额(份)
2024-12-31	524,911,474.00
2024-09-30	524,911,474.00

四. 投资运作情况

## 1、运作期回顾

本理财产品部分投向非标准化债权资产，优选经济发达区域优质企业作为融资主体，把握区域发展红利，分享客户成长价值。管理人投前对拟投资标的基本情况、融资主体主营情况、信用情况、行业地位、偿债能力、营运能力等维度进行调查研究。在风险可控的情况下遴选收益匹配的资产以获取固定收益为目的持有至到期。同时在存续期内对底层资产进行定期跟踪监测，若出现风险情况将及时采取措施。其余仓位配置债券等资产，通过对宏观经济、市场利率、债券市场需求供给的变化、信用风险等进行充分研判，主动构建并调整债券资产投资组合，力争获取超额收益。

## 2、后市展望及下阶段投资策略

社融方面，1-12 月份，社会融资规模增量累计为 32.26 万亿元，比上年少 3.32 万亿元。其中，对实体经济发放的人民币贷款增加 17.05 万亿元，同比少增 5.17 万亿元；对实体经济发放的外币贷款折合人民币减少 3916 亿元，同比多减 1710 亿元；委托贷款减少 577 亿元，同比多减 776 亿元；信托贷款增加 3976 亿元，同比多增 2400 亿元；未贴现的银行承兑汇票减少 3295 亿元，同比多减 1513 亿元；企业债券净融资 1.91 万亿元，同比多 2839 亿元；政府债券净融资 11.3 万亿元，同比多 1.69 万亿元；非金融企业境内股票融资 2900 亿元，同比少 5031 亿元。

消费方面，1-12 月份，社会消费品零售总额 487895 亿元，比上年增长 3.5%。按经营单位所在地分，城镇消费品零售额 421166 亿元，增长 3.4%；乡村消费品零售额 66729 亿元，增长 4.3%。按消费类型分，商品零售额 432177 亿元，增长 3.2%；餐饮收入 55718 亿元，增长 5.3%。基本生活类和部分升级类商品销售增势较好，全年限额以上单位家用电器和音像器材类、体育娱乐用品类、通讯器材类、粮油食品类商品零售额分别增长 12.3%、11.1%、9.9%、9.9%。全国网上零售额 15225 亿元，比上年增长 7.2%。其中，实物商品网上零售额 130816 亿元，增长 6.5%，占社会消费品零售总额的比重为 26.8%。四季度，社会消费品零售总额同比增长 3.8%。12 月份，社会消费品零售总额同比增长 3.7%，环比增长 0.12%。全年服务零售额比上年增长 6.2%。

投资方面，1-12 月份，全国固定资产投资（不含农户）514374 亿元，比上年增长 3.2%；扣除房地产开发投资，全国固定资产投资增长 7.2%。分领域看，基础设施投资增长 4.4%，制造业投资增长 9.2%，房地产开发投资下降 10.6%。全国新建商品房销售面积 97385 万平方米，下降 12.9%；新建商品房销售额 96750 亿元，下降 17.1%。分产业看，第一产业投资增长 2.6%，第二产业投资增长 12.0%，第三产业投资下降 1.1%。民间投资下降 0.1%；扣除房地产开发投资，民间投资增长 6.0%。高技术产业投资增长 8.0%，其中高技术制造业、高技术服务业投资分别增长 7.0%、10.2%。高技术制造业中，航空、航天器及设备制造业，计算机及办公设备制造业投资分别增长 39.5%、7.1%；高技术服务业中，专业技术服务业、科技成果转化服务业投资分别增长 30.3%、11.4%。12 月份，固定资产投资（不含农户）环比增长 0.33%。

进出口方面，1-12 月份，货物进出口总额 438468 亿元，比上年增长 5.0%。其中，出口 254545 亿元，增长 7.1%；进口 183923 亿元，增长 2.3%。对共建“一带一路”国家进出口增长 6.4%，占进出口总额的比重为 50.3%。机电产品出口增长 8.7%，占出口总额的比重为 59.4%。12 月份，货物进出口总额 40670 亿元，同比增长 6.8%。其中，出口 24099 亿元，增长 10.9%；进口 16570 亿元，增长 1.3%。

通胀方面，1-12 月份，居民消费价格（CPI）比上年上涨 0.2%。分类别看，食品烟酒价格下降 0.1%，衣着价格上涨 1.4%，居住价格上涨 0.1%，生活用品及服务价格上涨 0.5%，交通通信价格下降 1.9%，教育文化娱乐价格上涨 1.5%，医疗保健价格上涨 1.3%，其他用品及服务价格上涨 3.8%。在食品烟酒价格中，鲜果价格下降 3.5%，粮食价格下降 0.1%，鲜菜价

格上涨 5.0%，猪肉价格上涨 7.7%。扣除食品和能源价格后的核心 CPI 上涨 0.5%。12 月份，居民消费价格同比上涨 0.1%，环比持平。全年工业生产者出厂价格和购进价格比上年均下降 2.2%；12 月份，工业生产者出厂价格和购进价格同比均下降 2.3%，环比均下降 0.1%。

海外方面，全球局势依然错综复杂，地缘冲突仍具有较大不确定性，贸易争端和制裁持续升温，贸易格局面临重塑，结构性供需缺口压力增大；全球主要经济体陷入“滞胀”困境，宏观政策矛盾突出，政策的平衡及摇摆对国际资本流动、贸易格局产生外溢不确定性，但欧洲能源供给不足、供应链不完整、市场分割严重等问题为中国近期吸纳国际资本提供了阶段性机遇。12 月美国非农新增就业 25.6 万人，为九个月最大增幅，超出预期的 16.5 万人，12 月失业率为 4.1%，低于预期和 11 月的 4.2%。11 月和 12 月美联储分别降息 25BP，这也是美联储继 9 月 18 日降息 50 个基点后，连续降息。

展望后市，我司将持续对内外部经济环境进行密切跟踪和研判，持续关注各央行政策的边际变化，并对投资策略做出相应调整。

### 3、流动性风险分析

本产品投资的非标债权期限小于投资周期期限，投向债券资产信用资质较好，整体流动性风险可控。

苏银理财有限责任公司

2024 年 12 月 31 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。